
  *MMFMX00U9528* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  

Radniční 1148 

738 22 Frýdek-Místek 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

Č. J.: MMFM 146325/2016 

SP. ZN. 91.1 

VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 

TEL.: 558 609 292 

FAX:       

E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

DATUM:  07.11.2016  

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm 

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky 
Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku – projektová 
dokumentace 

Číslo veřejné zakázky  P16V11000749 

Předmět veřejné zakázky služby 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 
 



Č.J.: MMFM 146325/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 3) 

2. Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele na adrese výše 
uvedeného profilu zadavatele. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 29. 11. 2016 v 9:00 hod. Místem podání nabídek je 
podatelna Magistrátu města Frýdku Místku na adrese Frýdek-Místek, Radniční 1148, 
738 22.  
 

4. Způsob podání nabídek 
Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v listinné formě,  
v českém jazyce; výjimku z českého jazyka tvoří zejména odborné názvy, údaje – 
obchodní označení výrobků, apod. 
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

1. Prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doložením 

- osvědčení o autorizaci dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, 

v oborech: 

- Pozemní stavby,  

- Dopravní stavby,  

- Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 

zdravotnětechnické,  

vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, popřípadě osvědčení o 

registraci v tomtéž oboru vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě v případě osob usazených a hostujících ve smyslu § 7 písm. b) a 

části šesté zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Tento doklad bude 

doplněn o prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, zda je osoba 

zabezpečující odbornou způsobilost ve vztahu k dodavateli v pracovněprávním či jiném 

obdobném vztahu.  

2. Splní technické kvalifikační předpoklady podle § 79/2 písm. a) zákona doložením: 

- seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 6 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Obsahem seznamu musí být nejméně 1 služba obdobného 

charakteru (zpracování projektové dokumentace min. do stupně DSP výstavby 

hřbitova, popř. jeho rozšíření, ve výši kalkulovaných investičních nákladů min. 

10 mil. Kč). 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby je dodavatel  
v souladu s ust. § 83 zákona povinen zadavateli předložit doklady uvedené v § 83/1 
písm. b), d) zákona. 

 
6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona: 
 
Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky, dle následujících 

dílčích kritérií. Pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

 



Č.J.: MMFM 146325/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 3) 

Dílčí kritéria: 

 Nabídková cena ..............……..…… váha 80 %  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč, pro plátce daně z přidané hodnoty 

cena bez DPH, pro neplátce cena s DPH. Hodnocená nabídka získá v rámci dílčího kritéria 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 80 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

(nejnižší nabídkové ceny) k hodnocené nabídce. 

 Zkušenosti dodavatele…..………….. váha 20 %  

Uchazeč doloží jako součást nabídky a hodnoceny budou: 

- významné služby poskytnuté v posledních 6 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele v podobě seznamu služeb. 

Obsahem seznamu musí být služby obdobného charakteru (zpracování projektové 

dokumentace min. do stupně DSP výstavby hřbitova, popř. jeho rozšíření, ve výši 

kalkulovaných investičních nákladů min. 10 mil. Kč), vyšší počet služeb než 5 nebude mít vliv 

na hodnocení nabídky 

Rozmezí hodnocených zakázek bude minimálně 1 a maximálně 5 s tímto bodovým 
ohodnocením: 
1 vhodná a hodnocená zakázka = 0 bodů 
2 vhodné a hodnocené zakázky = 25 bodů 
3 vhodné a hodnocené zakázky = 50 bodů 
4 vhodné a hodnocené zakázky = 75 bodů 
5 vhodných a hodnocených zakázek = 100 bodů 

Počet získaných bodů v jednotlivých kritériích bude upraven % vahami. 
Součet bodů určí pořadí nabídek s tím, že nejvýhodnější bude ta nabídka, která získá 
nejvyšší počet bodů. 

  
 

 
                      
 
 
 
 
          Mgr. Roman Šebesta 

vedoucí odboru ZVZ 

 


